
Plan dochodów i wydatków budżetowych na dzień 30 czerwca 2022 roku                                   
po zmianach przyjętych Zarządzeniem Nr 631/2073/2022 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 10 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr XLVII/755/2022 Rady 
Miejskiej  w Koszalinie z dnia 23 czerwca 2022 roku oraz Zarządzeniem                     
Nr 638/2097/2022 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 czerwca 2022 roku 
przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody Budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem              713 908 022,45 zł 

 

 dochody bieżące          673 974 576,45 zł 
 dochody majątkowe                         39 933 446,00 zł 

 

2. Wydatki Budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem    811 709 022,45 zł 

 

 wydatki bieżące          712 876 605,45 zł 
 wydatki majątkowe                         98 832 417,00 zł 

 
 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok zawiera poniższy załącznik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2022 ROK 

 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 
1. 2. 3. 4. 5. 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

713 908 022,45 
 

673 974 576,45 
39 933 446,00 

533 875 202,55 
 

502 195 207,55 
31 679 995,00 

180 032 819,90 
 

171 779 368,90 
8 253 451,00  

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
dochody majątkowe 
na realizację porozumień z jst 

611 067 543,00 
571 833 577,00 

 
1 365 780,00 

39 233 966,00 
0,00 

447 423 320,00 
416 442 805,00 

 
177 000,00 

30 980 515,00 

163 644 223,00 
155 390 772,00 

 
1 188 780,00 

8 253 451,00 
0,00 

2. Dotacje na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

101 791 309,45 
 

101 791 309,45 
 

85 601 602,55 
 
 

85 601 602,55 

16 189 706,90 
 
 

16 189 706,90 
 

3. Dotacje na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

1 049 170,00 
 
 

349 690,00 
699 480,00 

 

850 280,00 
 
 

150 800,00 
699 480,00 

 

198 890,00 
 
 

198 890,00 
 

B. WYDATKI 
z tego: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

811 709 022,45 
 

712 876 605,45 
98 832 417,00 

559 581 498,55 
 

511 372 278,55 
48 209 220,00 

252 127 523,90 
 

201 504 326,90 
50 623 197,00 

1. Wydatki związane z realizacją 
zadań własnych 
wydatki bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
wydatki majątkowe 

708 868 543,00 
 

610 735 606,00 
 

3 743 863,00 
98 132 937,00 

473 129 616,00 
 

425 619 876,00 
 
 

47 509 740,00 

235 738 927,00 
 

185 115 730,00 
 

3 743 863,00 
50 623 197,00 

2. Wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

101 791 309,45 
 

101 791 309,45 
 

85 601 602,55 
 

    85 601 602,55 

16 189 706,90 
 

16 189 706,90 
 

3. Wydatki na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

1 049 170,00 
 

 
349 690,00  
699 480,00 

850 280,00 
 
 

150 800,00 
699 480,00 

 

198 890,00 
 
 

198 890,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -97 801 000,00   
D. PRZYCHODY 124 596 000,00   
E. ROZCHODY 26 795 000,00   

 


